
Uchwała  Nr XV/109/15 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia 6 sierpnia 2015 r. 
 
w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr VII/79/11 Rady Miasta Kędzierzyn-
Koźle z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej                         
z  budżetu Gminy Kędzierzyn-Koźle na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

 
 

Na podstawie art. 16 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172  
z późn. zm.1)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Postanawia się ogłosić tekst jednolity uchwały Nr VII/79/11 Rady Miasta Kędzierzyn-
Koźle z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu 
Gminy Kędzierzyn-Koźle na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2011 r. Nr 63 poz. 801 
z późn. zm.2)). 
 
§ 2. Obwieszczenie z tekstem jednolitym uchwały, o której mowa w § 1, stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 117, poz. 676 i Nr 232, poz. 1378. 
2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2014 r. poz. 982 oraz z 2015 r. poz.1167. 


